(6723)  Frederico  Romanomm  imperatori  et  re^  Siciliae  infelicem  exercitns  christiani  ca- 
sum  exprobrat,  quem  imperatori  etiam  mnlti  imputant,  cnm  toties  dilationem  processus 
postulanti  morem  gesserit;  hortatur  eum  ad  hoc  vituperium  Deo  et  hominibns  satis- 
laciendo  dilnendum,  monens  qnod  si  nimis  remisse  egerit  ipsi  nlterius  narcere  non 
poterit,  mittitqne  ad  eum  Nicolanm  Tuscnlannm  episcopnm  apostolicae  seais  legatnm. 
xm  kal.  Dec.  a»  6«.  I,  Raynaid.  Ann.  ad  a.  1221  $  18  non  mfayrai  Hnillard-BrdhoUes  Hist. 
dipl.  11. 220;  cf,  Bbhmer  Regest  1196-1254.  p.  328.  n»  50.  —  «Merore  plenas  tibi.- 

(6724)  (lohanni)  archiepiscopo  Viennensi  et  (Gnilelmo)  episcopo  Gratianopolitano  mandat^ 
ut  tam  de  vita  quam  de  miraculis  Hu^onis  quondam  abbatis  monasterii  Bonaevallis 
Cisterc.  ord.  dili^enter  inquirant  et  ventatem  qnam  de  his  invenerint,  fideliter  sedi 
apostolicae  rescnbant.  iv  non.  Dec.  a»  6«.  I{  Martene  Thes.  anecd.  1. 887;  Bnllar.  Roman. 
ed,  Taur.  111. 381.  n»  57;  Manrique  Ann.  Cisterc.  IV.  217,  gui  omittit  priora  oeto  voeabula  ei 
incipit  >Licet  Deus  in.«  —  >Qni  sua  incommntabili.* 

(6725)  Magistmm  Acontium  subdiaconum  et  capellanum  snum  apostolicae  sedis  legatnm 
monet,  ut  contra  perfidos  Bosniae  haereticos  tam  regem  quam  clemm  et  popnlum  ad- 
vocans  illos  stndeat  profligare,  et  alia,  quae  in  regno  Hnngariae  circa  cnltum  ecclesia- 
sticae  honestaUs  invenerit  reformanda,  reformet.  m  non.  Dec.  a»  6«.  i{  Fejer  Cod.  dlpL 
UI.  1. 350;  Theiner  Mon.  Hnngar.  1. 31.  n»  61.  —  «Inter  alias  sollicitndines.- 

(6726)  (GnnzeUo)  archiepiscopo  Spalatensi  pallinm  jper  (Robertum)  Vesprimiensem  episco- 
Snm  ei  imponendnm  transmittit.    n  non.  Dec.  a»  d^.  |;  Farlati  lUyr.  sacr.  111. 251 ;  Katona 
[ist  crit.  V.  362;  Fejer  1.  c.  348;  Theiner  Vet.  mon.  Slavor.  merid.  1. 72.  n»  84.  —  «Cum 

dilectus  filius.* 

(6727)  (Roberto)  Vesnrimiensi  episcopo  mandat,  nt  Gnnzello  Spalatensi  archiepisoopo  pal- 
lium,  quod  per  Vulcasium  canonicum  Spalatensem  transmittat,  tradat  n  non.  Dec. 
ao  6».  ;i  Farlati  1.  c.  251;  Katona  1.  c.  363;  Fejer  1.  c.  348;  Theiner  Mon.  Hnngar.  I.  31. 
no  62.  —  >01im  tibi  dedisse.« 

(6728)  Eniscopo  Leonensi  et  abbati  S.  Lnpi  Corisopitens.  dioc.  mandat,  nt  de  vita  et  mira- 
culis  Mauntii  quondam  abbatis  S.  Manritii  Cisterc.  ord.  veritatem  diligenter  inquirant 
eamque  sedi  apostolicae  per  litteras  suas  fideliter  intiment^  n  non.  Dec.  a«  6*.  ij  Man- 
rique  Ann.  Cisierc.  IV.  241,  non  integra,  initium  deest. 

(6729)  (lohanneml  Strigoniensem  archiepiscopnm  et  sufiraganeos  eins  monet  et  hortatur^ 
nt^  cum  in  pariibus  Bosniae  tamqnam  in  cnbilibns  stmthionum  haeretici  receptati  velni 
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lamiae  nudatis  mammis  catnlos  suos  lactent  dogmatizando  palam  snae  pravitatis  erro- 
res.  ad  pestem  hanc  aboLendam  omne  studium  adhibeant  Non.  Dec.  a»  o».  ||  Fej^r  Cod. 
dipl.  III.  1. 351;  Theiner  Mon.  Hungar.  1. 31.  n»  63.  —  >Si  zelus  yos.« 

(6730^  Episcopum  Barchinonensem  exhortatur,  ut  fratres  ordinis  Praedicatomm  conunen- 
datos  nabeat    vn  id.  Dec.  a»  6».  |j  Ripolli  Bullar.  Praed.  1. 14  n»  27,  deficimU  iniUo. 

(6731)  Fratri  Dominico  priori  ordinis  Praedicatorum  concedit  facultatem  dispensandl  cum 
receptis  ad  habitum,  ut  in  ordinibus  minus  canonice  in  saeculo  susceptis  ministrare  et 
ad  superiores  promoveri  possint.  vi  id.  Deo.  a<»  6«(?).  !|  Ripoll.  L  c.  11.  n»  17.  —  «Ex 

parte  tua.« (6732)  Dublinensi  archiepiscopo  petente  inhibet,  ne  cuiquam  archiepiscopo  vel  alii  prae- 
lato  Hibemiae,  praeter  sufnraganeos  Dublinensis  archiepiscopi  aut  apostolicae  sedis 
legatum,  sine  eius  et  successorum  assensu  baiulare  crucem,  celebrare  conventus  reli- 
Slosis  exceptis^  vel  causas  ecclesiasticas,  nisi  a  sede  apostolica  delegatus  fuerit,  tractare 
ceat  in  provincia  Dubltnensi.    vi  id.  Dec  a»  6«.  |1  Wilkins  Concil.  IV.  80.  —  >Cum  se- cundum  oivinae.* 

(6733)  Episcopo  Famagnstano  concedit,  ut  quotiens  in  ecclesia  sua  praebendam  vacare 
contigerit,  canonicis  dissidentibus,  cum  maioris  eorum  partis  assensu  eam  possit  per- 
sonae  idoneae  conferre.    v  id.  Dec.  a»  6«.  1  Theiner  Vet.  mon.  Slavor.  merid.  1. 72.  qo  85. 
—  «Pervenit  ad  nos.« 

(6734)  Eidem  senarium  canonicomm  numemm,  quem  adnumeratis  in  ipso  personis  in  sua 
proponit  ecclesia  institutum ,  cum  ecclesia  ipsa  tenuis  redditibus  et  aliis  facultatibus 
esse  dicatur^  confirmat.  v  id.  Dec.  a»  6o.  ||  Tneiner  L  c  73.  n«  86.  —  >Sacrosancta  Ro- 
mana  ecclesia.« 

(6735)  Abbati  et  conventui  de  Camberon  Cisterc.  ord.  Cameracens.  dloc  redditus  de  Lens, 
de  Helchies,  de  Naste  etc.  ac  alia  bona  confirmat.  m  id.  Dec  a»  6«.  ||  Monum.  p.  serv.  k 
rhist  des  prov.  de  Namur  II.  i.  24.  n»  16.  —  >Cum  a  nobis.« 

(6736)  (Bonaventurae)  episcopo  Ariminensi  mandat,  ut  illos,  qui  fratres  de  Poenitentia 
super  iuramento  de  armis  sumendis  et  sequendis  locomm  potestatibus  exhibendo  mo- 
lestant,  sublato  appellationis  impedimento  compescat  xvn  kal.  lanr.  a»  6«.  |{  Sbaraleae 
Bullar.  Francisc  1. 8.  n»  8.  —  >Signiticatum  est  nobis.« 

(6737)  (Eustorpio)  archiepiscopo  Nicosiensi  iniungit,  ut,  cum  plures  in  propriis  laribus 
innra  eius  diocesim  capellas  et  oratoria  construxerint,  superfiua  ex  huiusmodi  capeUis 
et  oratoriis,  praesertim  qui  sine  eius  et  praedeo/essomm  eius  erecta  consensu  vel  in- 
doctata  constituerint,  removeat   xvii  kal.  lanr.  a»  6«.  ||  MasLatrie  Hist  de  Chypre  III.  618. 
—  >Sig^ificatum  est  nobis.« 

(6738)  (Petro)  archiepiscopo  Senonensi  statutum,  quo  ipse  eiusque  sufira^anei  vicesimam 
proventuum  ecclesiasticomm  iussemnt  persolvi  per  triennium  pro  hdei  orthodoxae 
negotio  in  Provinciae  partibus,  confirmat    xvn  kal.  lanr.  a»  6«.  ||  Bouquet  Rec.  XIX.  716. 
—  >Tua  nobis  £ratemitas.« 

(6739)  Rectorem  et  fratres  hospitalis  s.  lohannis  Coventrensis  cum  omnibus  bonis  tuendos 
suscipit  specialiter  autem  eis  terram  de  Smercote  cum  assartis  et  domibus  confirmat 
XV  kaL  lanr.  a»  6<».  ||  Dugdale  Monast  AngL  VI.  n.  659.  n»  4.  —  >Cum  a  nobis.- 

(6740)  Decanum  et  capitulum  Novae  Domus  cum  omnibus  bonis  sub  b.  Petri  et  sua  pro- 
tectione  suscipit,  specialiter  autem  ecclesiam  de  Herliueshem  eis  confirmat  xv  xal. 
lanr.  a»  6°.  ||  Baur  Hessische  Urk.  V.  12.  n»  11.  —  >Cum  a  nobis.« 

(6741)  (Petro)  Senonensi  archiepiscopo  et  sufifraganeis  eius  scribit  de  gravi  casu  qui  accidit 
in  partibus  transmarinis  (t. «.  in  urbe  Damiata);  addit,  se  animare  F(ridericum)  Roma- 
norum  imperatorem  ad  relevationem  casus  hmusmodi,  et  ordinare  cum  ipso  imperatore 
habendum  colloquium  de  passagii  termino.    Hortatur  eos,  ut  interim  commissos  sibi 
Sopulos  ad  subventionem  negotii  Terrae  sanctae  inducant  xiv  kaL  lanr.  a»  6«.  ||  Bouquet 
ec  XIX.  717.  —  >Licet  graviter  turbati.« 

*  N(icolaum)  comitem  Soproniensem :  »xiv  kal.  lanr.  a»  6»«.  ||  Fejdr  Cod.  dipL  IIL  i.  352,  tid, 
1222.  Dec  19.  n*»  6905. 

*  (^Ugrino)  archiepiscopo  Colocensi  eic.:  >xiv  kal.  lanr.  a»  6»«.  ||  Fej^r  Lc  353,  vid,  1222. 
Dec  19.  no  6906. 

(6742)  (Bemardo)  episcopo  Lemovicensi  intimat,  se  decrevisse  sententialiter  de  consilio 
fratmm  suomm,  non  esse  matrimonium  inter  R(ainaldum)  vicecomitem  de  Albuconio 
et  M(argaretam)  nobilem  mulierem  propter  consanguinitatem,  ei^ue  mandat,  ut  quod  a 
sede  apostolica  super  hoc  sit  sententialiter  diffinitum  observan  fadat  xm  kal.  lanr. 
ao  6o.  Ii  Bouquet  I.  c  717.  —  >Coram  dilecto  filio.« 

(6743)  Populo  de  Porcena  interdicit.  ne  cuiquam  nisi  ecclesiae  Romanae  procurationes 
exsolvant  xn  kal.  lanr.  a»  &>.  1  Tneiner  Cod.  dipL  dominii  temp.  I.  70.  m  112.  —  >Auc- 
toritate  vobis  presentium.« 

74 
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I  (6744^  Communi  de  Porcena  concedit,  ut  ex  ciyibus  suis  consules  sibi  eligere  possint. 
I      XI  kal.  lanr.  a»  6®.  i|  Theiner  L  c  71.  n»  113.  —  •Presentium  vobis  auctoritate.* 
(6745]  Decano  SS.  Apostolorum,  praeposito  et  magistro  A.  canonico  S.  Mariae  de  Gradibus 

Coloniensibus  mandat,  ut  litem  inter  capitulum  Bremensem  et  (Gerhardum)  archiepi- 
scopum  Bremensem  de  titulo  >archIepiScopus  Hammaburgensis*  ortam  aiscemant. 
vm  kaL  lanr.  a»  60.  ||  Lappenberg  Hamburg.  IIB.  L  395.  no449.  —  •Dilecti  filii  prepositus.* 

*  (6746)  Archiepiscopo  Rhemensi  statutum,  quo  Cistercienses  et  Carthusienses  monachos 
a  vicesima  indemnes  declaraverat,  connrmat  vn  kaL  lanr.  a»  6».  11  Manrique  Ann.  Ci- sterc.  IV.  185. 

(6747)  Re^i  Cypri  qui  supplicaverat^  ut  praelatis  Graecis  in  eoclesiis  Latinorum  tamquam 
pontificibus  commorantibus  permitteretur,  prout  sint,  remanere  in  dictis  diocesibus  re- 
spondet,  in  eis  quae  periculum  generent  animarum  et  ecclesiasticae  derog^ent  honestati, 
apud  sedem  apostolicam  non  esse  acceptionem  personarum,  seque  patnarchae  Hiero- 
solymitano,  Tyrensi  et  Caesariensi  archiepiscopis  mandasse,  ut  illos  Graecos  praelatos 
morari  de  •  cetero  velut  praesules  in  Latinis  diocesibus  nullatenus  patiantur.  m  kaL 
lanr.  a»  6«.  ||  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1222  $  8.  9.  —  "Cum  in  praeIatorum.« 

(6748)  A(iici)  reginae  Cypri  Amachostanum  episcopum  commendat,  et  compositionem  inter 
eam  et  praelatos  Cypri  de  decimis  initam  confimiat  etc.  m  kaL  lanr.  a»  6«.  ||  Bullar. 
Roman.  ed.  Taur.  III.  382.  no  58;  c/.  MasLatrie  Hist.  de  Chypre  IL  44.  —  »Licet  dili- 
gentiam  quauL* 

•  (6749)  Archiepiscopo  Nicosiensi  de  eadem  compositione.    A®  6®.  ||  MasLatrie  1.  a  44. 
(6750)  (Alberto)  Magdeburgensi  archiepiscopo  mandat,  ut  G(emandum)  Magdeburgensis 

ecclesiae  decanum  cum  confirmationis  et  consecrationis  munere  ad  propria  revertentem 
Brandenburgensi  (Halberstatensi  edit)  repraescntet  et  in  corporalem  possessionem  iuris 
inducat  eundem  et  tueatur  inductum.  Sine  aigno  chronoL  |i  Baerwald  Baumgartenb. 
Formelb.  (Font  rer.  Austr.  2.Abth.  XXV).  39;  cf.  ̂   {ubi  commutaUones  quas  dictator  huius 
formulae  iuxta  beneplacitum  suae  voluntatis  in  personis  et  locisfecit — e,ff,  hanc  buUam  Gregorio  IX pp. 
tribuit  —  erudite  revelantur),  —  ,«Quia  equa  est.« 

(6751)  Pracposito  Cappembergensi  Monasteriens.  dioc,  decano  S.  Pauli  et  scolastico  S. 
Lutgerii  Alonasteriensibus  mandat,  investigent,  num  provincialia  concilia,  sicut  canonici 
velint  Hamburgenses,  in  sua  ecclesia  debeant  celebrarL  Sine  nota  chronoL  ]  Lappenberg 
Hamburg.  UB.  I.  396.  n®  451.  —  »Ex  parte  praepositi.« 

*  (6752)  Ecelinum,  cum,  desidcrlis  saecularibus  abnegatis,  in  religiosa  conversatione  ac 
nabitu  disposuerit  residuum  vitae  suae  a^ere,  cum  eis  quae  retinere  pro  sua  sustenta- 
tione  curavit,  videlicet  Guticum  cura  curia  sua,  Tresvillas  cum  Pudissolo  etc.  sub  b. 
Petri  et  sua  protectiono  suscipit.  '  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1221  $  50;  Verci  Stor.  degli Ecel.  III.  183. 

(6753)  Archiepiscopo  Mediolanensi  {sic  Ciron.;  aliis  abest  inscripUo;  Capitulo  Bremensi  Decr, 
Greg.)  notum  facit,  se  duxisse  penitus  amovendum  a  pontificalis  executione  officii  et  ad- 
ministratione  Calmensis  [Carinola;  Calliensls  maU  Ur.]  ecclesiae  N.  episcopum  Call- 
nensem,  «quia  confessus  est  corara  nobis,  se  numquam  de  grammatica  didicisse,  nec 
etiam  legisse  Donatum  et  per  evidentiam  facti  . . .  de  illiteratura  et  insufficientia  sua 

constat*  Sine  si^o  chronol,  '}  Ep.  decr.  H-i  lib.  1.  tit.8  de  aet,  ...  praefidend,  c.  1  ed. Cironius  46\int.  Decr.  Greg.  IX.  lib.  1.  tit.  14  de  aet.  . .  .praefic,  c.  15  ap.  Boehmer  Corp. 
II.  113;  ap.  Richter  Corp.  IL  126;  cf.  Ughelli  Ital.  sacra  VI.  468.  no4  ex  reg.  a^  1221.  n«724. 
—  «Quamvis  multa  proposita.* 

1222. 
(6754)  Abbati  de  Ceuetel  Cisterc.  ord.,  praeposito  de  Neunburch  et  decano  de  S.  Anatha 

Pataviens.  dioc.  mandat,  ut  causam  vertentem  inter  praepositum  conventumqne  ecclesiae 
s.  Georgii  et  Meinhardum  laicum  ....  Patav.  dioc,  qui  illos  ecclesia  de  Kudnich  spo- 
liarant ,  fine  canonico  terminent.  in  non.  lanr.  a®  6*».  ii  Archiv  f.  Kunde  Ssterr.  Gesch.- 
QueUen  IX.  285.  —  «Dilecti  filii  praepositus.* 

•  (6755)  Patriarchae  HierosoI>Tnitano,  Tyrensi  et  Caesariensi  archiepiscopis  mandat,  nt 
episcopos  Graecos,  qui  in  regno  Cypri  a  Latinorum  ritibus  recedebant,  compescant 
eosque  iuxta  compositionem  (Alicis)  reginae  Cypri  cum  sui  regni  praelatis  ad  ODedien- 
dum  ecclesiae  Romanae  compellant.  m  non.  lanr.  a»  6o.  H  MasLatrie  Hist  de  Chypre  IL  45. 

(6756)  Univorsis  abbatibus  Cisterciensis  ordinis  mandat,  ut  G(refi:orio)  de  Crescentio  S. 
Theodori  diacono  cardinali  apostollcae  sedis  legato  tam  in  exhlbenais  procurationibus 
quam  aliis  opportunis  obscquiis  impendendis  devotos  et  promptos  sese  exnibere  studeant. 
II  non.  lanr.  a»  6».  \  Manrique  Ann.  Cisterc.  IV.  228.  —  «Quanto  apostolica  sedes.« 

(6757)  (Guilelmo)  comiti  dalfino  Alvemiae  ad  succurrendum  negotio  Terrae  sanctae  promp- 
tum  gerenti  alTectum  promissionem  1(XX)  marcarum  ex  parte  sedis  apostolicae  ei  &ctam 
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a  Willelmo  marchione  Montisferrati  confirmat.  Non.  lanr.  a»  6».  ||  Bouqnet  Rec.  XIX.  718. 
—  «Gaudemns  in  Domino.« 

(6758)  Abbati  et  conventui  Molismensibus  significat,  a  se  Lin^onensem  et  Valentinensem 
episcopos  esse  commissos  ad  inquirendum  de  vita  et  miraculis  Roberti  quondam  abbatis 
Molismensis,  eisque  illius  canonizationem  postnlantibus  interea  indul^t,  ut  dictum  b. 
Robertum  tanquam  sanctum  in  ipsorum  ecclesia  venerentur.  viid.Ianr.  aoG».  i|  Du- 
chesne  Bibl.  Cluniac.  not.  p.l25;  Kobert  Gailia  christ.  L  624;  Gallia  christ.  IV.  instr.  203; 
Manrique  Ann.  Cisterc.  IV.  215;  Bullar.  Roman.  ed.Taur.  III.  383.  n»  59.  —  »Cum  olim  per.« 

(6759)  Capitulo  Bremensi  Hammabureensem ,  Rameslensom  aliasque  ecclesias  confirmat. 
V  id.  lanr.  ao  6o.  i  Lappenberg  Hamburg.  UB.  I.  398.  n»  453.  —  »Cum  a  nobis.« 

*  (6760)  Sufiraganeis  ecclesiae  Salzebur^ensis  mandat,  ut  (Eberhardo)  archiepiscopo  Salz- 
Durgensi,  vocati  ab  eo  ad  synodum^  sicut  convenit  accedant  et  ipsum,  cum  ad  eos  causa 
visitationis  accesserit ,  benigne  recipientes  ei  debitum  impendant  honorem.  iv  id.  lanr. 
ao  6o.  ,;  Meiller  Reg.  der  Salzb.  Erzbisch.  229.  n»  262. 

(6761)  (Vicedomino)  episcopo  Placentino  concedit,  ut,  cum  singpilis  annis  teneatur  bb. 
apostolomm  Petri  et  Pauli  limina  visitare  et  tempus  visitationis  occurrat  in  temnore 
hiemali,  quo  propter  asperitatem  itineris  dicta  visitatio  adimpleri  sine  gravi  difficultate 
non  i)ossit,  m  mense  Madii  visitationem  adimpleat  memoratam.  m  id.  lanr.  ao  6o.  j 
Campi  HisL  di  Piacenza  II.  390.  no  73.  —  »Tua  nobis  fraternitas.* 

•  (6762)  Abbati  et  priori  S.  Benij^ni  Divionensis  mandat,  ut  sententiam  per  Nivemensem 
episcopum  diocesannm  in  priorem  S.  Stephani  Nivemensis  promulgatam  revocent. 
n  id.  lanr.  ao  6o.  ;  Bullar.  ord.  Ciuniac.  105. 

*  (6763)  Fratribus  Cluniacensibus  concedit,  ut  nullatenus  in  causam  trahi  possint  per 
litteras  apostoiicas,  nisi  speciaiem  de  ordine  Cluniacensi  fecerint  mentionem.  ii  id. 
lanr.  ao  6^.  ;,  BuUar.  ord.  Cluniac.  105. 

*  (6764)  Compositionem  inter  Cluniacenses  monachos  ex  parte  una  et  (Durandum)  epi- scopum  Cauilonensem  ex  altera  initam  super  procurationibus  requisitis  a  dicto  episcopo 
in  quibusdam  decanatibus  Cluniacensibus  confirmat.  Id.  lanr.  ao  6o.  ||  Bullar.  ord.  Clu- niac.  105. 

•  (6765)  Abbati  S.  Cmcis  et  S.  Floriani  ac  Reichersbergensi  praepositis  mandat,  ut,  »quod (Leopoldus)  dux  Austriae  advocatus  burgi  Pettoviae  monetam,  quam  habet  in  burgo 
suo  de  Graze  [Gratz],  tali  vuit  conditione  transferre,  quod  omnes  proventus  Petoviae 
in  theloneis  vel  moneta  seu  iurisdictionibus  consistentes  sint  archiepiscopo  Salzbur- 
gensi  et  duci  communes,-  rem  inquirant  et,  si  credant  ad  utilitatem  Salzeburgensis 
ecclesiae  provenire,  ceiebrandi  contractum  huiusmodi  licentiam  (Eberhardo)  archiepi- 
scopo  concedant  xvni  Ital.  Febr.  ao  6o.  Meiiler  Reg,  der  Babenberger  130.  no  177;  Meil- 
ler  Reg.  der  Salzb.  Erzbisch.  229.  no  263. 

(6766)  Magistmm  ot  fratres  domus  Dei  s.  Catharinae  Parisiensis  cum  omnibus  bonis  sub 
b.  Petri  et  sua  protectione  snscipit.  xvi  kal.  Febr.  ao  6o.  I|  Le  Maire  Paris  ancien  et 
nouv.  lil.  180:  Felibien  Hist  de  Paris  III.  67;  Malingre  Antiq.  de  Paris  545;  Du  Breul 
Antiq.  de  Paris  956.  —  >Cum  a  nobis.« 

•  (6767)  Praeposito,  decano  et  scholastico  Brixinensibus  scribit,  Eberhardum  arcliiepisco- 
pum  Salzeburgensem  sedi  apostolicae  questum  esse,  »quod«  cum  ipse  in  abbatem  et 
conventum  S.  Lamberti  suae  diocesis  excommunicationis  et  interdicti  sententias  exigente 
iustitia  promulgaverit  pro  eo,  quod  archidiaconum  Carinthiae,  quem  causa  visitationis 
ad  eomm  monasterium  destinaverit,  exinde  ausu  temerario  eiecemnt,   sententias 
ipsas  pertinaciter  contempnentes  divina  nichilominus  ceiebrare  praesumunt*  Mandat 
eis  ut  inquirant,  num  res  se  taliter  habeat,  eamque  decidant.  xvliLal.Febr.ao6o.  j| 
Meiller  Reg.  der  Salzb.  Erzbisch.  229.  no  264. 

(6768)  Repetit  no  6234  d.  d.  1220.  Apr.  27:  »xrr  kal.  Febr.  ao  6o.  —  »Constitutl  iuxta  ver- 
bum.>  ji  Weis  Urk.  des  Cisterc.-Stifles  Hciligenkreuz  I.  57.